90 No hemos localizado este prólogo. No obstante encontramos la idea repetida en numerosos textos de san Jerónimo.

Paulus videtur excessisse ceteros Apostolos, non curavit Ecclesia de dignitate personarum, in qua minus excedebant, sed de materiae dignitate, in qua excedebant omnes. Et quia in hac unus Evangelista non excedebat alium, non potuit esse ordo inter eos, sed consideratus est ordo temporis, qui assignari poterat.

[85] Secunda ratio est, quia si consideraretur dignitas personarum, non videretur quomodo possent se habere. Nam Matthaeus et Joannes in dignitate videntur aequales, quia ambo Apostoli et ambo Evangelistae; ideo non videretur, quis deberet alterum praecedere. Item Marcus, et Lucas ejusdem dignitatis sunt, quia ambo Evangelistae, et non reperiuntur aliquae aliae eorum dignitates, in quibus unus excederet alterum; ideo non videretur, quis deberet praecedere, potissime, quia comparatio dignitatum inter personas videtur aliquo modo otiosa, nisi quando excessus est valde magnus, et omnibus manifestus; quia tunc nemo juste potest vindicare injuriam sibi factam, si ille sibi praeponatur, quod manifeste eum excellit valde. Ideo Scriptura raro considerat ordinem in libris secundum dignitatem personarum, sed secundum materiam, vel secundum tempora. Non ergo potuit inter Evangelistas assignari convenienter aliquis ordo, nisi ordo temporis. Et propter hoc Matthaeus primo ponitur in canone Evangelistarum, qui ante ceteros scripsit in Judaea, ut patet in historia Ecclesiastica, et per Hieron. in libro de Illustribus viris, et in prologo ejusdem super Matthaeum, qui incipit: Plures fuisse. Post Matthaeum ponitur Marcus, quia ipse post eum ante ceteros in Italia scripsit, cum adhuc maneret ibi cum Beato Petro, ut declaratum est praecedenti quaestione. Post Marcum Lucas ponitur tertius, quoniam ipse aliquanto tempore post Marcum scripsit, cum adhuc comitaretur Paulum in Graeciam in partibus Achajae, et Beotiae. Ultimus Evangelistarum ponitur Joannes, quia ipse longo tempore post omnes scripsit nec scribere intendebat, nisi ad preces omnium Episcoporum Asianorum. De his patet in Ecclesiastica historia, et per Hieron. in lib. de Illustribus viris, et in allegato prologo.

Si autem consideraretur hic ordo dignitatis personarum Joannes praecederet Marcum, et Lucam, quia ipse fuit Apostolus, et illi non. De ordine istorum dicit Aug. lib. I de Concord. Evangelistarum, quod non fuit idem

Epístolas de Pablo precederían a los Evangelios, porque parece que Pablo superó a los demás Apóstoles. No se preocupó la Iglesia de la dignidad de las personas, en la que excedían menos, sino en la dignidad de la materia, en la que excedían todos. Porque en ésta ningún Evangelista superaba a otro, no pudo existir un orden entre ellos, sino que se ha considerado el orden del tiempo que podía asignarse.